
Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 303/GP/2024

PORTARIA Nº 303/GP/2024 De 12 de Dezembro de 2024.

“Dispõe sobre designação de Fiscal para acompanhar e fiscalizar a execu-
ção dos Contratos nº 142 e 143/2024 e dá outras providências”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Ara-
guaia/MT, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Sr. Nilmar Hoser, como responsável por acompanhar
e fiscalizar a execução dos Contratosnº 142 e 143/2024.

Art. 2º - O representante designado no artigo primeiro desta Portaria, de-
verá realizar análise do contrato, relatando seus andamentos com um re-
latório individual.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagin-
do seus efeitos a data de assinatura dos contratos, revogadas as disposi-
ções em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 12 de Dezembro de 2024.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

CONTRATO PNAB: Nº 22/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: MAEISSA DE CASTRO MAIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: CIDA
ARAÚJO BOLSAS EM CROCHÊ, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO
DE ARTESANATO NO 4º FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE
DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº 21/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: MARIA APARECIDA NERES RODRIGUES

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO:CIDA ATE-
LIÊ, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 4º
FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº 19/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: KEURRY HEMYLLI SILVA RODRIGUES

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: ATELIÊ
LM, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 4º
FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: RITA MARIA DA SILVA BARBOSA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: ATELIÊ
RITA CRIATIVA, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE ARTESANA-
TO NO 4º FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL
DO ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº 14/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADO: ETEVALDO DOS SANTOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: MÚSICA,
COM A REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL NO 4º FESTIVAL
REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

13 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.633

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 587 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar


